INSTITUTO HONDURENO DE TURISMO

No. De Documento

Fecha de la Inversion

Fecha de Vencimineto

Valor en Lempiras

Tasa Invertida %

Institucion Financiera

1

05/10/2006

31/12/2046

458,600,700.00

2.5

BAC

Nota: como podran ver en los Estados Finlancieros al mes de Diciembre del 2015 aparece la cuenta de Inversion Financiera que se desglosa de la siguiente manera

.No.™ Déscripcion Valor
1|Valor del fedeicomiso 458,600,700.00
2|Venta de terreno a largo plazo 374,292,095.67

total

832,892,795.67

Asi mismo para informacion el Fedeicomiso no es Dinero, es un titulo valor que no genera ningun interes el IHT paga e

NO tenemos nada que ver con COALIANZA.




