INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

No. De Documento	Fecha de la Inversiòn	Fecha de Vencimineto	Valor en Lempiras	Tasa Invertida %	Instituciòn Financiera
1	05/10/2006	31/12/2046	458,600,700.00	2.5	BAC
				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
	- Address of the second of the				

Nota: como podràn ver en los Estados Financieros al mes de Diciembre del 2015 aparece la cuenta de Inversión Financiera que se desglosa de la siguiente manera

No.	Descripción	Valor	
	1 Valor del fedeicomiso	458,600,700.00	
	2 Venta de terreno a largo plazo	374,292,095.67	
Tell de granding	total	832,892,795.67	

Asi mismo para informacion el Fedeicomiso no es Dinero, es un titulo valor que no genera ningun interes el IHT paga en custo da al banço BAC por el titulo la cantidad de \$600.00 mensulaes NO tenemos nada que ver con COALIANZA.

JUAN CARLOSIFLORES

M.D.C., HC